2019 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 日新

     国際営業第一部

米国発輸入混載 LCL 貨物 THC 料金改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 題記につきまして、下記航路における Terminal Handling Charge (THC）の料金を

下記の通り改定させて頂く事になりましたので、ご案内を申し上げます。

                                   敬具

記

項 目 名 ：THC (Terminal Handling Charge)

改定料金  ：￥1,700/RT (旧￥1,250/RT)

適用開始  ： 2019 年 12 月 15 日 仕出地出港本船より適用開始

    対象航路  ：米国発・東京/横浜向け  弊社輸入混載

           ***CoLoad の場合は CoLoad 先の料金に準じます***

  国際営業第一部 複合業務課   TEL  03-3238-6550

以上